依据《中华人民共和国行政处罚法》的有关规定，现向你单位公告送

达《行政强制执行事先催告书》（穗花）应急执行催告〔2026〕1号文书，

请你单位自公告之日起 30日内到本机关签收上述文书，逾期视为送

达。公告内容如下：本机关于 2024年 7月 4日对你（单位）作出的行政

处罚决定[（穗花）应急罚〔2024〕15号]和 2025年 11月 5日作出的加处

罚款决定[（穗花）应急加罚〔2025〕4号]尚未履行。依据《中华人民共和

国行政强制法》第五十三条、第五十四条的规定，请你（单位）于 2026

年 1 月 19 日 前 将 罚 款 190000.00 元（壹 拾 玖 万 元 整），没 收 款 项

271616.4 元（贰 拾 柒 万 壹 仟 陆 佰 壹 拾 陆 元 肆 角 整），加 处 罚 款

190000.00 元（壹拾玖万元整），（合计：651616.4 元）缴至广东省非税

收入一般缴款书指定银行。如你（单位）不履行上述义务，本机关将依

据《中华人民共和国行政强制法》第五十三条、五十四条的规定，申请

人民法院强制执行。地址：广州市花都区天贵路 94-7号，联系电话：

020-36979909。 广州市花都区应急管理局

环滁皆“商”
⇨⇨上接第一版

中新苏滁高新区作为长三角省际
产 业 合 作 示 范 园 ， 与 当 地 法 院 建 立
了 府 院 联 动 机 制 。“ 我 们 已 经 发 现 清
远 智 慧 名 下 有 财 产 ， 如 果 资 产 被 转